Schitzengau Oberfranken Sud
Gaumeisterschaft 2015
BogenschieBen WA/FITA 70m Runde
Bayreuth, 10.05.2015

Mannschaftsergebnis : Herren

1. BTS Herrenl GS 1D
2C
1C

2. BTS Herren 2 GS 1A
1B
2B

Mannschaftsergebnis : Damen

1. BTS Damen GS 3D
3A
3B

Mannschaftsergebnis : Schuler A

1. D.a.T. Neudrossenfeld Schuler A GS 11B
10B
10D

2. ZSG Goldkronach Schiler A 1 GS 11A
16B
10A

3. ZSG Goldkronach Schiiler A 2 GS 11D
11C
10C

Mannschaftsergebnis : Jugend

1. BTS Jugend GS 7C
A
8B

Gedruckt: 17.05.2015 / 00:22:10

Mark Fichtner
Thorsten Goetsch
Alexander Voigt

Bjorn Ebner
Stefan Hanrieder
Thorsten Backer

Barbara Fichtner
Franziska Langhammer
Jennifer Bonig

Katharina Schmidt
Antonia Bachmann
Ronja Eschenbacher

Nick Birke
Nikolai Taxis
Daniel Hibler

Dorothea Weigel
Nikolas Gamper
Felix Wolfram

Neil Bennemann
Lukas Backer
Vanessa Tauber

606
542
531

465
445
417

573
569
400

618
487
396

385
321
272

365
286
207

540
495
487

1679

1327

1542

1501

978

858

1522

Seite: 1



