

# Schützengau Oberfranken Süd

## Gaumeisterschaft 2015

### Bogenschießen WA/FITA 70m Runde

Bayreuth, 10.05.2015



## Mannschaftsergebnis : Herren

1. <b>BTS Herren 1</b>	GS	1D	Mark Fichtner	606	<b>1679</b>
		2C	Thorsten Goetsch	542	
		1C	Alexander Voigt	531	
2. <b>BTS Herren 2</b>	GS	1A	Björn Ebner	465	<b>1327</b>
		1B	Stefan Hanrieder	445	
		2B	Thorsten Backer	417	

## Mannschaftsergebnis : Damen

1. <b>BTS Damen</b>	GS	3D	Barbara Fichtner	573	<b>1542</b>
		3A	Franziska Langhammer	569	
		3B	Jennifer Bönig	400	

## Mannschaftsergebnis : Schüler A

1. <b>D.a.T. Neudrossenfeld Schüler A</b>	GS	11B	Katharina Schmidt	618	<b>1501</b>
		10B	Antonia Bachmann	487	
		10D	Ronja Eschenbacher	396	
2. <b>ZSG Goldkronach Schüler A 1</b>	GS	11A	Nick Birke	385	<b>978</b>
		16B	Nikolai Taxis	321	
		10A	Daniel Hübler	272	
3. <b>ZSG Goldkronach Schüler A 2</b>	GS	11D	Dorothea Weigel	365	<b>858</b>
		11C	Nikolas Gamper	286	
		10C	Felix Wolfram	207	

## Mannschaftsergebnis : Jugend

1. <b>BTS Jugend</b>	GS	7C	Neil Bennemann	540	<b>1522</b>
		7A	Lukas Backer	495	
		8B	Vanessa Täuber	487	